
 
 

  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/03/2024 

Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 29 marca 2024 roku 

 

w sprawie powołania zespołu przygotowującego raport samooceny 

 na kierunku logistyka – studia pierwszego i drugiego stopnia  

o profilu praktycznym 
 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                       
i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz Statutu BSW, stanowiącego załącznik  
Nr 1 do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki i Szkolnictwa „Edukator” Sp. z o.o.  
z dnia 14 czerwca 2019 r.  zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1  
 

W związku z pismem Polskiej Komisji Akredytacyjnej nr ZSII.410.30.2024  

z dnia 28.03.2024 r., informującym o dokonaniu, na wniosek Ministra Nauki, oceny 

programowej na kierunku logistyka, prowadzonym w Bydgoskiej Szkole Wyższej powołuję 

zespół celem przygotowania raportu samooceny tego kierunku studiów, w składzie: 
 
• dr hab. inż. Julian Polański, prof. BSW – Pełnomocnik Rektora ds. kierunku logistyka – 

przewodniczący zespołu, 

• dr Justyna Ożóg, doc. – kierownik działu dydaktyki BSW – sekretarz zespołu, 

• prof. dr hab. inż. Bożysław Bogdaniuk – członek zespołu, 

• prof. dr hab. Kazimierz Fabisiak – Pełnomocnik Rektora ds. oceny stopnia 

umiędzynarodowienia kształcenia  – członek zespołu, 

• dr hab. Marek Grzybowski, prof. BSW – członek zespołu, 

• dr hab. inż. Bogdan Ligaj, prof. BSW – członek zespołu, 

• dr hab. Dariusz Tłoczyński, prof. BSW – członek zespołu, 

• dr inż. Paweł Ukleja – członek zespołu, 

• dr inż. Zbigniew Pietras – członek zespołu, 

• dr inż. Izabela Rosiak – Pełnomocnik Rektora ds. współpracy z otoczeniem  

społeczno-gospodarczym  

• mgr Iwona Ziółkowska – kierownik działu kadr i płac – członek zespołu. 
 

§ 2  
 

Raport samooceny kierunku studiów logistyka – studia pierwszego i drugiego stopnia o profilu 

praktycznym należy przygotować w terminie do 19 kwietnia 2024 r.  
    

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

    REKTOR 

 

                                                                                                             dr Włodzimierz Majewski, prof. BSW 


